環境振動測定分析小委員会（第３回）議事録

Ａ．日 時 2018年12月17日 月曜日 18:00～19:20

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査他、11名

Ｄ．提出資料 No.18-03-1～No.18-03-7

Ｅ．審議事項

１．議事録確認（資料No.18-03-2）

  ・前回議事録の確認が行われ承認された。

２．審議（資料No.18-03-3～7）

（１）運営委員会報告等

  ・運営委員会、他小委員会・ＷＧについて報告があった。

（２）測定分析資料作成WGについて

  ・資料に関しては、年内(12月末まで)に意見をいただき、来年３月末に、本会会員向

けの資料として公開予定である。

（３）成果報告と次期活動報告について

  ・本小委員会の成果報告案と次期活動報告案などの説明がなされた。

（４）その他

  ・日本音響学会誌への投稿論文と今回刊行された規準を参考としたプログラムの紹介

   があった。

３．次回予定 2019年3月１日、４日で調整  18時～20時、本会会議室（予定）